2

[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2023
                    №125
О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации Заводского сельского поселения от 12.12.2022 №75 «Об утверждении Перечня главных администраторов доходов бюджета муниципального образования  «Заводское сельское поселение», Порядка и сроков внесения изменений в Перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального образования
«Заводское сельское поселение»
В целях приведения муниципальных актов в соответствии с нормами действующего законодательства Российской Федерации и законодательства Томской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Приложение №1 к Постановлению Администрации Заводского сельского поселения от 12.12.2022 №75 «Об утверждении Перечня главных администраторов доходов бюджета муниципального образования  «Заводское сельское поселение», Порядка и сроков внесения изменений в Перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального образования  «Заводское сельское поселение» дополнить строкой следующего содержания:

	Муниципальное казенное учреждение Администрация Заводского сельского поселения – исполнительно распорядительный орган муниципального образования Заводского сельского поселения

	950 11607010100000140
	Штрафы, неустойки, пени, уплаченные в случае просрочки исполнения поставщиком (подрядчиком, исполнителем) обязательств, предусмотренных муниципальным контрактом, заключенным муниципальным органом, казенным учреждением сельского поселения

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Администрации Заводского сельского поселения в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет»  http://www.zavodscoe.ru.
3. Контроль  за  исполнением оставляю за собой.
 Глава поселения

            С.А. Трифанова
[image: image1]